
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 5 14 13 3

25

0
21

1
22

6
23

8
24

14
25

18 Auszeit

Ende
14:56 B  SG TG z.r.E… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 36 26 8

1512 11
7:17 6:11

╳

8
1
11

2
13

5
14

6
15

7 Auszeit

6:10
13:23

S
A
T
Z

2

Start
14:59 B  SG TG z.r.E… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 36 26 11 2

158
13:21

1
13

2
14

4
15

5 8 10 Auszeit

4:11
13:19

Ende
15:19 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 5 14 13

2517
16:13

╳

16
4
21

5
22

12
25

14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:22 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 5 14 13 3

2517
15:13

0
11
25

1
13

3
14

5
15

9
18

10
22

Auszeit

11:10

Ende
15:45 B  SG TG z.r.E… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 36 26 8

1710 11
15:22 6:10

15:21
╳

7
17

1
10

2
11

3
13

4
14

6
15

Auszeit

4:8
15:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. SG TG z.r.E. Schwelm B
Spiel 28 29.10.2022 14:30 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund 
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A  TSC Eintrac… 10/14
1 Petzke, Anne X
2 Rettmann, Jule X
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa
5 Karl, Annalena X
7 Kirschnick, Nele X

12 Gößlinghoff, Andrea X
13 Slusarski, Nicole X
14 Dittmann, Viktoria X
17 Leike, Sarah-Sophie X
A  Libero
1 Petzke, Anne X
2 Rettmann, Jule X
A  Offizielle

CT Beiteke, Tea E
T Wlodarsch, Maik

C

B  SG TG z.r.E… 12/14
2 Beckmann, Amelie X
5 Andrada, Lana X
6 Pavic, Dana
8 Gries, Lisa-Marie X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
11 Andrada, Emily X
12 Bucher, Lilly X
14 ElOuni, Anissa X
24 Deyle, Luana
26 Wein, Luisa X
36 Achenbach, LauraMarie X
B  Libero
9 Matveeva, Julia X

14 ElOuni, Anissa X
B  Offizielle
T Limberg, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… SG TG z.r.E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 15 0 2 2
0 1 1 25 2 20 15 0 1 2
1 1 1 25 3 23 17 0 3 2

4
5

1 2 3 75 69 47 0 6 6
Start: 14:30 Ende: 15:45 Dauer: 1:15

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petersen, Nina 1
2 Förster, Sophia 2

Schreiber 3
Schr. Brune, Marlene 4

Assist. Schweitzer, Pia

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


