

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. SG TG z.r.E. Schwelm (B)

Spiel 28

29.10.2022 14:30 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



12/14

			S	Sta 14	art :30	A) TSC	Eintra	с	s	En 14:	de :56	В) SG T	G z.r.E		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		7	12	5	14	13	3		2	10	5	36	26	8	
llun		Spielernr.	ı							25		12			11		15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z									7:17			6:11		
Α		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1		8	14 25)	18	Auszeit	X	1	2	5	(၂) °	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		21	22	23	24	25)			ö	11	13	14	19		6:10 13:23

S		art :59	В) SG T	G z.r.E		s		de :19	A) TSC I	Eintrac	·	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	12	5	36	26	11	2		3	7	12	5	14	13	
					8		15					17		25
Z					13:21							16:13		
2	1	2	4	5	8	10	Auszeit	X	4	5	12 25	14	15	Auszeit
_	13	14	15)				4:11 13:19	16	21	22	29			

				S		art :22	A) TSC	Eintra	с	s		de :45	B	SG T	G z.r.E		R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	7	12	5	14	13	3		2	12	5	36	26	8	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ				17			25		10			11		17
ufste	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Ζ				15:13	1				15:22			6:10		
Ā	•	>l	neistanu													15:21		
		1.	5.	2	0	1	3		9	10 22	Auszeit	/ \	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 29	13	14	15	18		11:10		10	11	13	14	15	4:8 15:20

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

A) TSC Eintrac...

1 Petzke, Anne

_					S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II.	
		Α	ufsch	lagfolge	Λ										
	_	Sta	artauf	fstellung								-			
	llun		s	pielernr.								-			
	Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z										
	Ì											Auszeit			
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5										

5	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- II	III	IV	V	VI	Punkte
4																					
<u>-</u>						<u> </u>	.														.
_																					
							Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																					
							Be	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	_	i cizkc, Ailic	^	_	Deckindin, Americ	^
	2	Rettmann, Jule	Χ	5	Andrada, Lana	Χ
	3	Taube, Tabea	Χ	6	Pavic, Dana	
	4	Schulte, KimLisa		8	Gries, Lisa-Marie	Х
	5	Karl, Annalena	Χ	9	Matveeva, Julia	Х
	7	© Kirschnick, Nele	Χ	10	Koberg, Carlotta	Х
	12	Gößlinghoff, Andrea	Χ	11	Andrada, Emily	Х
	13	Slusarski, Nicole	Χ	12	Bucher, Lilly	Х
	14	Dittmann, Viktoria	Χ	14	ElOuni, Anissa	Х
	17	Leike, Sarah-Sophie	Χ	24	Deyle, Luana	
1	(A)) Libero		26	©Wein, Luisa	Х
١	1	Petzke, Anne	Х	36	Achenbach, LauraMarie	Χ
1	2	Rettmann, Jule	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	(A)) Offizielle		9	Matveeva, Julia	Х
]	CT	Beiteke, Tea	Е	14	ElOuni, Anissa	Χ
			\vdash		Off:-:-II-	
1	Т	Wlodarsch, Maik		(B)	Offizielle	
1	Т	Wlodarsch, Maik		_ R	Limberg, Carsten	

10/14 B SG TG z.r.E...

2 Beckmann, Amelie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse													
A	A TSC Eintrac SG TG z.r.E B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	26	15	0	2	2					
0 1 1 25 2 20 15 0 1 2														
1 1 1 25 3 23 17 0 3 2														
				4										
				5										
1 2 3 75 69 47 0 6 6														
Start: 14:30 Ende: 15:45 Dauer: 1:15														
Sie	ge	r: 1	rsc i	Eintrac	ht Dor	tmur	nd		3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Petersen, Nina	1					
2	Förster, Sophia	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Brune, Marlene	4					
Assist.	Schweitzer, Pia						

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de